
 

There are hotels that are more exclusive, hotels that are cheaper and hotels that are  

trendier - but there is no hotel as smart as Scandic. Smart, because you get a more  

conscious and inspiring hotel experience on so many levels. Visit scandichotels.se  

presenting more than 150 hotels in 10 countries and many exciting offers. 
 

Stockholm 7 oktober 2010 
 

Scandic talar tillgänglighet i FN 
Den 7:e oktober är Magnus Berglund, handikappambassadör på Scandic, inbjuden 
till FN för att tala om tillgänglighetsfrågor. Seminariedagen, som arrangeras av 
Committee on the Rights of Persons with Disabilities, syftar till att öka förståelsen 
för innehållet i, och konsekvenserna av, den tillgänglighetskonvention som FN:s 
generalförsamling antog i december 2006. Seminariedagen i Genève samlar 
internationella experter från hela världen.  
 
– Det är förstås fantastiskt att vår handikappambassadör är inbjuden att tala i FN 
om vårt starka engagemang kring tillgänglighet, säger Anders Ehrling, koncernchef  
och vd för Scandic. Mest stolt är jag över att tillgänglighetsarbetet idag är en 
självklar del av Scandic. Jag hoppas att vårt arbete kan inspirera andra så att det 
som är självklart för oss kan bli en realitet för alla.  
 
Bara i Europa finns över 50 miljoner människor med någon slags funktionshinder. 
För dem kan möjligheterna att bo på hotell vara starkt begränsade.  Redan 2003 
anställde Scandic, som är Nordens ledande hotellkedja, Magnus Berglund som 
företagets egen handikappambassadör. Sedan dess har mycket hänt. Idag har 
Scandic en egen tillgänglighetsstandard med 110 punkter för ökad tillgänglighet 
och alla medarbetare är utbildade i tillgänglighetsfrågor. Scandic var också först i 
världen med att tillhandahålla komplett tillgänglighetsinformation på webben för 
alla de 158 hotellen.  
 
 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta:  
Magnus Berglund, handikappambassadör Scandic, tel +46 709 73 5077 
Martina Tengvall, presschef Scandic Sweden, tel +46 709 73 50 70 
e-mail: martina.tengvall@scandichotels.com 
 


